（国内出張の場合）
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

国立研究開発法人産業技術総合研究所受託出張申請書

　国立研究開発法人産業技術総合研究所
　　理事長　石村　和彦　殿

住　　　　　　　所
名称　又は　機関名
代表者氏名

　下記のとおり、貴研究所の国立研究開発法人産業技術総合研究所受託出張規程を承諾し、出張調査等について申請します。

記

　１　出張者についての希望
　　　　所　　属
　　　　役　　職
　　　　氏　　名
２　出張調査等の目的
　３　出張場所
　４　出張期間についての希望
　５　出張調査等に必要な機械器具等の提供についての希望
　６　出張調査等の必要な研究所からの補助者についての希望
　７　出張調査等にかかる報告書等の発行についての希望
　８　その他（事務担当者の連絡先）
　（注）　記の５欄には、申請者が提供するものと、研究所が提供するものに分けて記載して下さい。